
Provozovatel: 
EMPTY SLOT, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městkého soudu v Praze se 
sídlem: 
Žitná 606/29 
110 00 Praha 1 
Česká republika 

IČ: 06958036 
DIČ: CZ06958036 
číslo účtu: 2101431634 / 2010 vedený u Fio banky a.s. 

Kontaktní údaje: 
telefonní číslo: +420736711117 
e-mail: hello@videotvurci.cz 

Úvodní ustanovení 
Videotvurci je glokální ekosystém pro videoprodukci. Glokální znamená globální, ale lokálně 
zaměřený. 

Tyto všeobecné obchodní podmínky upravují používání Videotvurců, včetně webových 
stránek videotvurci.cz a jejich obsahu. Vstupem na tyto webové stránky potvrzujete, že jste 
plně seznámeni s těmito podmínkami a s právy a povinnostmi, které Vám ukládají, a 
výslovně s nimi souhlasíte. 

Videotvurci.cz 
Videotvurci je glokální systém provozovaný na adrese videotvurci.cz, který umožňuje 
zprostředkovat potenciální kontakt mezi osobami, jež se zabývají tvorbou videa či krátkých 
filmů nebo služeb spojených s tvorbou videa, a potenciálními zájemci o využik těchto služeb. 

Podstatou Videotvůrců je komplexní ekosystém pro videoprodukci, zahrnující mimojiné: 

Zprostředkování potenciálního smluvního vztahu mezi jednotlivými Uživateli. 
Vytvoření reprezentanvního profesního profilu pro Tvůrce videa. 
Umožnění efeknvní produkce videa. 
Edukace všech Uživatelů a zlepšování obecného povědomí o efeknvním využívání videa v 
každodenní komunikaci prostřednictvím článků na blogu, publikováním e-booků a 
prostřednictvím jiných kanálů. 
Zákaznickou podporu. 
Uživatelé 
Videotvůrci umožňuje Uživatelům zřídit jeden typ Uživatelského účtu. 

Uživatelé mladší 15n let jsou oprávněni užívat systém Videotvůrci a zřídit si Uživatelský účet 
pouze se souhlasem zákonného zástupce. V případě porušení tohoto ustanovení ze strany 
Uživatele nenese Provozovatel za takové porušení žádnou odpovědnost. 



Veškeré registrace je možné kdykoliv zrušit písemnou formou na adrese: 
hello@videotvurci.cz 

Účet - Zadavatel videa 
Zadavatelem videa je fyzická nebo právnická osoba řádně zaregistrovaná v systému, která má 
na základě zveřejněné poptávky zájem o tvorbu videa či služby spojené s videoprodukcí. 
Registrace probíhá prostřednictvím webových stránek videotvurci.cz vyplněním registračního 
formuláře. Registrace do videotvurci je zdarma, Zadavatel videa má však možnost zakoupit si 
zpoplatněné bonusové nástroje v případě, že jsou aktuálně nabízeny. 

Zadavatel videa má možnost zadat poptávku po výrobě videa. Jakmile je poptávka zadána 
pomocí formuláře na zadání poptávky, bude nejpozději do 24 hodin od okamžiku 
odsouhlasení Provozovatelem zveřejněna na webových stránkách: videotvurci.cz, o čemž 
bude Zadavatel informován e-mailovou nonfikací. Zadavatel videa je povinen v poptávce 
uvést počet dnů, po který požaduje ponechat jeho poptávku zveřejněnou, maximálně však 
30 dnů. Společnost EMPTY SLOT, s.r.o. se zavazuje po požadovaný počet dnů ponechat 
poptávku zveřejněnou. V případě potřeby je možné prodloužení poptávky pomocí editace 
zadání poptávky v klientské zóně na adrese videotvurci.cz 

Účet – Tvůrce videa 
Tvůrcem videa je fyzická nebo právnická osoba, která poskytuje služby v oblastech tvorby 
videa či služby v oblastech s tvorbou videa spojených a je řádně registrována do systému. 
Registrace probíhá vyplněním registračního formuláře a je zdarma. 

Údaje 
Uživatelé při registraci vyplňují v profilu tyto údaje: 
Jméno, příjmení, email, jazyk, přihlašovací jméno, společnost, místo/sídlo, telefon, skype, 
web, bio - krátký životopis, avatar/foto, informaci, zda chtějí zasílat upozornění. 
V systému se také eviduje datum, kdy se uživatel registroval. 

Videotvurci umožňuje Uživatelům zřídit jeden typ Uživatelského účtu. 
Uživatelé mladší 15n let jsou oprávněni užívat systém Videotvurci a zřídit si Uživatelský účet 
pouze se souhlasem zákonného zástupce. V případě porušení tohoto ustanovení ze strany 
Uživatele nenese Provozovatel za takové porušení žádnou odpovědnost. 

Veškeré registrace je možné kdykoliv zrušit písemnou formou na adrese 
hello@videotrvurci.cz. 

Chce-li Tvůrce odeslat vlastní nabídku na poptávku po videu zadanou Zadavatelem, musí mít 
na 100 % vyplněný svůj profil Tvůrce na adrese: videotvurci.cz a být přihlášen v systému. V 
opačném případě mu nebude umožněno reagovat na nabídky zveřejněné Zadavateli. 
Procentuální vyplněnost profilu zjisk Tvůrce po přihlášení do své klientské zóny v záložce Můj 
Profil. 



Kompletní profil Tvůrce zahrnující: jméno, příjmení, biografii, šktky, profilovou fotku, 
uvedené telefonní číslo, e-mailovou adresu, Skype a pracovní portolio Tvůrce, je veřejně 
dostupný všem přihlášeným Uživatelům. 

Částečný profil Tvůrce zahrnující: jméno, příjmení, biografii, šktky, profilovou fotku a 
pracovní portolio Tvůrce, je veřejně dostupný všem návštěvníkům webových stránek: hup://
videotvurci.cz 

Komunikace 
Kontakt mezi Zadavatelem videa a Tvůrcem videa 
Jakmile je zveřejněna poptávka Zadavatele videa, má Tvůrce videa se 100% vyplněným 
profilem Tvůrce možnost na tuto poptávku reagovat. Mezi Zadavatelem a Tvůrcem videa tak 
dochází k možnosn soukromě se dohodnout na všech podmínkách potenciálního smluvního 
vztahu. Samotný vztah je tedy realizován přímo mezi Tvůrcem a Zadavatelem videa. 
Společnost Indust, s.r.o. do tohoto vztahu nijak nezasahuje a ani negarantuje, že mezi 
Zadavatelem a Tvůrcem bude jakýkoliv smluvní vztah realizován. 

Kontakt mezi Uživateli obecně 
Uživatelé neplak společnosn EMPTY SLOT, s.r.o. žádnou provizi či jiný poplatek ze smluvního 
vztahu mezi Uživateli uzavřeného. Platba dohodnutá mezi Uživateli probíhá přímo mezi nimi, 
dle podmínek vzájemně dohodnutých. Výjimku tvoří zakoupení nadstandardních služeb 
Sakum Prdum. Více informací o službe Sakum Prdum naleznete v Obchodních podmínkách 
služby Sakum Prdum.S výjimkou služby Sakum Prdum není společnost Indust, s.r.o. 
oprávněna jakkoliv zasahovat do smluvního vztahu mezi Uživateli a není ani oprávněna tento 
vztah jakkoliv měnit. Společnost EMPTY SLOT, s.r.o. dále neručí za obsah, výsledek ani za 
následky plynoucí z uzavření nebo neuzavření smluvního vztahu. 

Jakékoliv nečestné a zjevně pronprávní jednání Uživatele vůči jiným Uživatelům je vážným 
porušením těchto podmínek, jež může vést až ke zrušení registrace Uživatele. 

Uživatelé jsou povinni zdržet se vkládání jakýchkoliv příspěvků, jež by vybočovaly z mezí 
slušného chování, byly jakkoliv urážlivé a vulgární. Společnost EMPTY SLOT, s.r.o. si vyhrazuje 
právo jakýkoli nevhodný příspěvek bez předchozího upozornění odstranit celý, případně jen 
nevhodnou část. Společnost EMPTY SLOT, s.r.o. současně nenese žádnou odpovědnost za 
škodu způsobenou v souvislosn s nevhodným příspěvkem nebo jeho odstraněním. 

Ochrana osobních údajů 
Uživatel vyplněním registračního formuláře dává společnosn EMPTY SLOT, s.r.o. souhlas ke 
zpracování a uchování svých osobních údajů, a to v rozsahu potřebném pro idennfikaci osob 
účastnících se systému, která je nezbytná pro řádné fungování systému a pro účely realizace 
práv a povinnosk ze vzájemných smluvních vztahů. Uživatel odsouhlasením těchto podmínek 
potvrzuje, že je poučen o tom, že tento souhlas se zpracováním a evidencí osobních údajů 
může kdykoliv odvolat, a to písemnou formou na e-mailové adrese hello@videotvurci.cz 

EMPTY SLOT, s.r.o. se zavazuje přijmout veškerá rozumně očekávatelná opatření včetně 
adekvátního zabezpečení, k ochraně osobních údajů. 



Uživatelé berou na vědomí, že Videotvurci je založen na zprostředkování kontaktů mezi 
jednotlivými Uživateli, z toho důvodu v okamžiku jejich vzájemného kontaktu může dojít ke 
sdělení si určitých osobních údajů. Uživatelé jsou oprávněni využít osobní údaje jiných 
Uživatelů pouze k dosažením účelu, kterým je uzavření a splnění smluvního vztahu mezi 
nimi. Uživatelé se zavazují tyto osobní údaje nikterak nezveřejnit ani nezneužít. Společnost 
EMPTY SLOT, s.r.o. současně nenese žádnou odpovědnost za zveřejnění či jakékoliv zneužik 
osobních údajů Uživatelem. Uživatel vyplněním registračního formuláře dává souhlas se 
zasíláním informačních e-mailů – newsleuerů. Každý tento newsleuer obsahuje přímý odkaz, 
pomocí kterého je možné se trvale odhlásit z jejich odběru. 

Souhlas 
Tímto je udělen souhlas společnosn EMPTY SLOT, s.r.o., se sídlem Žitná 606/29, 110 00 Praha 
1, IČ: 06958036, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Městkého soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 292053/MSPH (dále jen „Správce“), aby ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) zpracovávala tyto osobní údaje: 

jméno a příjmení, 
email, 
jazyk, 
přihlašovací jméno, 
společnost, 
místo/sídlo, 
telefon, 
skype, 
web, 
bio - krátký životopis, 
avatar/foto. 

Výše uvedené údaje je možné zpracovat za účelem plnění smlouvy nebo markenngu. Tyto 
údaje budou Správcem zpracovány po dobu 3 let, případně po dobu registrace uživatele na 
portálu www.videotvurci.cz. 

S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, 
a to například zasláním emailu na hello@videotvurci.cz. 

Vezměte prosím na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 

vzít souhlas kdykoliv zpět, 
požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 
vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 
požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 
v případě pochybnosk o dodržování povinnosk souvisejících se zpracováním osobních údajů 
obránt se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 



V případě, že uživatel neposkytne Správci souhlas se zpracováním osobních údajů nutných 
pro registraci uživatele, nedojde k naplnění účelu smlouvy tj. zprostředkování nabídky a 
poptávky na vytvoření videa, bude na základě žádosn uživatele smázán jeho profil na portálu 
www.videotvurci.cz. Uživatel má možnost kdykoliv profil smazat sám. 

Postavení společnosn 
Společnost Empty Slot, s.r.o. je provozovatelem webových stránek videotvurci.cz, všem jeho 
Uživatelům garantuje, že tyto webové stránky budou provozovány férovým způsobem, tedy v 
souladu s dobrými mravy i v souladu se závaznými právními předpisy. 

Společnost pouze poskytuje Uživatelům prostor pro zveřejnění nabídek a poptávek na služby 
spojené s videem či produkcí videa, žádným způsobem nezaručuje, že mezi jednotlivými 
Uživateli dojde k uzavření smlouvy či jiné dohody. Současně společnost nezaručuje 
Uživatelům žádný příjem plynoucí z využik služeb nabízených společnosn EMPTY SLOT, s.r.o. 
Společnost dále neodpovídá účastníkům systému za to, že jednotlivé smlouvy, které si 
účastníci mezi sebou za pomocí systému dojednají, budou splněny, neboť toto bude vždy 
odpovědnosk účastníků konkrétní smlouvy. Společnost EMPTY SLOT, s.r.o. současně neručí 
ani neodpovídá za případné škody či následky, jež mohou uzavřením či neuzavřením 
smluvního vztahu mezi Uživateli vzniknout. 

Společnost si současně vyhrazuje právo v případě porušení těchto obchodních podmínek, ale 
i bez udání důvodu, pozastavit, přerušit či zakázat využívání služby Videotvůrci jednotlivým 
Uživatelům služby. Současně se porušením těchto smluvních podmínek vystavují Uživatelé 
možnosn právního posnhu. Společnost EMPTY SLOT, s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv, na 
nezbytně dlouhou dobu, zejména v souvislosn s technickou údržbou, pozastavit funkčnost 
webových stránek videotvurci.cz. Společnost EMPTY SLOT, s.r.o. nenese jakoukoliv 
odpovědnost za škodu způsobenou nefunkčnosk webových stránek hup://videotvurci.cz. 
Společnost EMPTY SLOT, s.r.o.  není odpovědna za škody, které vzniknou Uživatelům či třekm 
osobám používáním webových stránek videotvurci.cz ani služeb s ní spojených. Užik 
webových stránek videotvurci.cz je zcela na vůli, riziku a odpovědnosn návštěvníků a 
Uživatelů 

Reklamace 
Případné spory mezi společnosk EMPTY SLOT, s.r.o., a Uživateli se řídí těmito obchodními 
podmínkami a obecně závaznými právními předpisy. Každý Uživatel se zavazuje řešit jakýkoliv 
spor smírnou cestou. V případě zjištění jakýchkoliv vad plnění poskytnutého ze strany 
společnosn EMPTY SLOT, s.r.o., je Uživatel povinen bezprostředně po jejich zjištění tyto vady 
písemně reklamovat u Provozovatele na e-mailové adrese hello@videotvurci.cz. V případě, 
že tyto vady nebudou uplatněny v přiměřené době po jejich zjištění, ztrácí Uživatel právo 
nárokovat plnění z těchto vad. 

Uživatelé berou na vědomí, že společnost EMPTY SLOT, s.r.o., není oprávněna jakkoliv 
rozhodovat spory mezi Uživateli a ani do těchto sporů jakkoliv zasahovat. 

Uživatelům je zakázáno 



Vyvíjet aknvitu, která by mohla být klasifikována jako nevyžádaná pošta (spam). 
Vytvářet aknvity, které by mohly být označeny za nekalou soutěž. 
Prostřednictvím webových stránek videotvurci.cz šířit materiály nezákonné, sexuální, 
urážlivé a jinak škodlivé povahy. 
Pomocí komunitních prvků serveru veřejně podrývat autoritu systému či svým chováním 
jinak vyjadřovat svoji neloajalitu vůči systému a jeho zaměstnancům. 
Veřejně poškozovat či napadat Tvůrce a Zadavatele. 
V případě sporů doporučujeme řešení vnitřní poštou nebo kontaktováním Provozovatele. 
Jakýmkoliv způsobem zasahovat do systému, měnit či blokovat jeho obsah a jakýmkoliv 
způsobem narušovat činnost systému.Používat jakýkoliv so{ware, skripty nebo obdobné 
mechanizmy a opatření, které by mohly narušit funkce webových stránek videotvurci.cz 
nebo by mohly nepřiměřeně zatěžovat servery a infrastrukturu systému. 
Porušení těchto pravidel může vést v konečném důsledku až ke zrušení registrace Uživatele. 

Závěrečná ustanovení 
Společnost EMPTY SLOT, s.r.o. si vyhrazuje právo tyto obchodní podmínky kdykoliv 
jednostranně změnit či upravit. Nové obchodní podmínky budou zveřejněny na webových 
stránkách videotvurci.cz, případně pomocí interního nonfikačního systému. Uživatelé jsou 
oprávněni v případě, že nesouhlasí se změnou obchodních podmínek, do 14 dní od 
zveřejnění nových obchodních podmínek zrušit svoji registraci. 

S obsahem výše uvedených obchodních podmínek vyslovují účastníci i společnost Indust, 
s.r.o. souhlas a zavazují se jimi řídit. Společnost EMPTY SLOT, s.r.o. je zavázána okamžikem 
zveřejnění těchto obchodních podmínek k jejich plnění. Uživatel je jimi zavázán okamžikem 
vyplnění registračního formuláře a jeho odesláním společnosn. 

V případě, že některé ustanovení těchto obchodních podmínek bude soudem či jiným 
regulátorem prohlášeno za neplatné či nevykonatelné, ostatní ustanovení těchto obchodních 
podmínek zůstávají v platnosn.


